
UCHWAŁA NR VIII/128/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację pomnika upamiętniającego załogę ORP „Orzeł”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 
2013r., poz. 594 z późn. zm.1)) , Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na lokalizację pomnika upamiętniającego załogę okrętu podwodnego ORP 
„Orzeł” przed wejściem do Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni, przy ul. Zawiszy Czarnego 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

Id: 9EA2C19C-29AA-42B4-AAA6-089D04CBB2A1. Podpisany Strona 1




